ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2020 г. № 527

Об изменении решения Островецкого
районного исполнительного комитета
от 23 августа 2019 г. № 618

На основании абзаца первого части первой подпункта 1.5

пункта  1 Указа Президента Республики Беларусь от 16 мая 2014 г. № 222

«О регулировании предпринимательской деятельности и реализации

товаров индивидуальными предпринимателями и иными физическими

лицами» Островецкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Островецкого районного

исполнительного комитета от 23 августа 2019 г. № 618 «Об установлении

перечня мест для реализации товаров физическими лицами, не

осуществляющими предпринимательскую деятельность» позицию

«два металлических навеса площадью 2,73 квадратного метра каждый,

расположенные по улице Карла Маркса, возле здания

специализированного для бытового обслуживания населения»

заменить позицией

«площадка с металлическими навесами, расположенная по улице

Школьной вдоль тротуара со стороны ограждения территории

Островецкого унитарного коммунального предприятия бытового

обслуживания населения».

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете

«Астравецкая праўда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель И.Я.Шалудин

Управляющий делами Н.В.Баницевич